Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 231 DE 18 DE JULHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, nos termos dos procedimentos administrativos nº

04805/2016 de autoria do Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor do Estado do Rio do Janeiro cedido

para 196ª Zona Eleitoral de São José do Vale do Rio Preto, JOSÉ RICARDO
BENEVIDES, matricula 75.374, portador da CNH 00444743304, no período de

18/07/2016 a 18/11/2016, a conduzir a viatura desta Municipalidade, abaixo mencionada:

VW GOL – placa LQU 7449

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIOPRETO, em 18 de julho de 2016.

.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito